
1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Ma-Punkte

14 SKV Kriemhild Lorsch - SKC 67 Eggolsheim 3,0 : 5,0 :
14 FSV Erlangen-Bruck - SV Pöllwitz 2,0 : 6,0 :
14 SKC Victoria Bamberg - SKK 98 Poing 6,0 : 2,0 :

KC Schrezheim - KV Liedolsheim 2,0 : 6,0

BC Schretzheim - ESV Pirmasens 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 14 87,0 : 25,0 27 : 1 45,0 : 11,0 13 : 1 42,0 : 14,0 14 : 0 BYn

2 KV Liedolsheim 14 85,0 : 27,0 25 : 3 49,0 : 7,0 14 : 0 36,0 : 20,0 11 : 3 NB

3 SV Pöllwitz 14 69,0 : 43,0 22 : 6 35,0 : 21,0 12 : 2 34,0 : 22,0 10 : 4 TH

4 SKC 67 Eggolsheim 14 61,0 : 51,0 15 : 13 38,0 : 18,0 10 : 4 23,0 : 33,0 5 : 9 BYn

5 FSV Erlangen-Bruck 14 48,0 : 64,0 11 : 17 24,0 : 32,0 5 : 9 24,0 : 32,0 6 : 8 BYn

6 ESV Pirmasens 14 46,0 : 66,0 11 : 17 32,0 : 24,0 9 : 5 14,0 : 42,0 2 : 12 RP

7 KC Schrezheim 14 45,0 : 67,0 11 : 17 22,0 : 34,0 5 : 9 23,0 : 33,0 6 : 8 WT

8 SKV Kriemhild Lorsch 14 45,0 : 67,0 8 : 20 24,0 : 32,0 4 : 10 21,0 : 35,0 4 : 10 HE

9 SKK 98 Poing 14 39,0 : 73,0 6 : 22 27,0 : 29,0 6 : 8 12,0 : 44,0 0 : 14 BYs

10 BC Schretzheim 14 35,0 : 77,0 4 : 24 24,0 : 32,0 4 : 10 11,0 : 45,0 0 : 14 BYs

Heim Auswärts

Ebert, Luisa 639 SKV Kriemhild Lorsch Urban, Manuela 627 SKK 98 Poing

Zenker, Celine 638 SKC Victoria Bamberg Conrad, Sarah 613 SV Pöllwitz

Beißer, Sina 628 SKC Victoria Bamberg Süss, Claudia 612 SKK 98 Poing

Sedlar, Klara 616 SKC Victoria Bamberg Haßfurther, Manuela 610 SKC 67 Eggolsheim

Lutz, Kathrin 609 KC Schrezheim Loncarevic, Sandra 607 SKK 98 Poing

Brunner, Sandra 607 FSV Erlangen-Bruck Neundörfer, Christina 607 SKK 98 Poing

Hopp, Saskia 594 KC Schrezheim Bachert, Jana 603 KV Liedolsheim

Kastner, Corinna 593 SKC Victoria Bamberg Schulz, Friederike 600 SV Pöllwitz

Frey, Marion 591 BC Schretzheim Langhammer, Diana 599 SV Pöllwitz

Gulde, Katrin 590 BC Schretzheim Schneider, Yvonne 594 KV Liedolsheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 6 618 654 628 693
2. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 5 611 639 613 670
3. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 6 604 624 588 661
4. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 5 602 606 0 633
5. Seitz, Saskia KV Liedolsheim 6 601 627 586 690
6. Ebert, Luisa SKV Kriemhild Lorsch 6 599 608 639 644
7. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 7 597 581 610 627
8. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 7 596 632 616 657
9. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 6 596 621 638 638

10. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 4 593 605 0 643
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1. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 0 6 618,17 6 654,00 12 636,08 620 628 693 0 11,0

2. 2. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 0 5 611,20 5 639,20 10 625,20 581 613 670 1 8,0

3. 3. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 0 6 603,83 7 624,00 13 614,69 578 588 661 0 12,0

5. 4. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 0 5 602,20 6 605,67 11 604,09 0 0 633 0 9,0

4. 5. Seitz, Saskia KV Liedolsheim 0 6 601,00 7 626,86 13 614,92 606 586 690 0 12,0

6. 6. Ebert, Luisa SKV Kriemhild Lorsch 0 6 599,33 7 608,43 13 604,23 581 639 644 0 12,0

9. 7. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 0 7 596,71 7 581,14 14 588,93 567 610 627 0 12,0

7. 8. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 0 7 596,00 7 632,43 14 614,21 596 616 657 0 10,0

8. 9. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 0 6 595,67 7 621,43 13 609,54 0 638 638 neu 1 11,0

10. 10. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 0 4 593,00 1 605,00 5 595,40 575 0 643 0 3,0

11. 11. Müller, Anna SV Pöllwitz 0 6 592,50 7 640,14 13 618,15 593 0 686 0 11,0

15. 12. Loncarevic, Sandra SKK 98 Poing 0 7 591,86 5 544,20 12 572,00 0 607 631 1 6,0

13. 13. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 0 5 589,80 6 606,00 11 598,64 576 593 664 0 7,0

14. 14. Sauter, Bianca KC Schrezheim 0 6 589,33 5 582,80 11 586,36 590 0 658 2 8,0

12. 15. Joppert, Romy SKC 67 Eggolsheim 0 7 588,86 7 598,29 14 593,57 568 576 641 0 9,0

16. 16. Langhammer, Diana SV Pöllwitz 0 5 588,20 5 612,20 10 600,20 582 599 659 0 7,0

17. 17. Bachert, Jana KV Liedolsheim 0 7 587,43 7 597,29 14 592,36 577 603 643 0 9,0

23. 18. Süss, Claudia SKK 98 Poing 0 5 587,40 5 544,60 10 566,00 0 612 612 neu 1 5,0

19. 19. Schulz, Friederike SV Pöllwitz 0 7 586,14 7 622,57 14 604,36 591 600 669 0 9,0

20. 20. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 0 7 585,29 7 621,14 14 603,21 581 594 659 0 13,0

50. 21. Urban, Manuela SKK 98 Poing 0 3 584,00 6 540,17 9 554,78 576 627 627 neu 1 0,0

102. 22. Gruber Sandra SKK 98 Poing 0 1 582,00 0 0,00 1 582,00 0 582 582 neu 0 0,0

21. 23. Lutz, Kathrin KC Schrezheim 0 3 581,67 3 589,33 6 585,50 577 609 656 1 3,0

22. 24. Tonat, Anne SKC Victoria Bamberg 0 2 581,50 4 583,75 6 583,00 559 580 602 1 4,0

18. 25. Scherer, Marie ESV Pirmasens 0 7 581,29 7 589,57 14 585,43 0 563 665 0 8,0

25. 26. Frey, Marion BC Schretzheim 0 7 580,57 7 580,00 14 580,29 551 591 629 0 10,0

24. 27. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 0 6 580,50 4 602,00 10 589,10 562 577 651 0 4,0

31. 28. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 0 7 576,86 6 552,83 13 565,77 579 607 619 1 6,0

28. 29. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 0 7 574,43 6 583,83 13 578,77 0 607 636 1 8,0

29. 30. Hopp, Saskia KC Schrezheim 0 6 574,00 5 619,60 11 594,73 591 594 648 1 9,0

27. 31. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 0 7 573,14 7 623,86 14 598,50 0 555 662 0 8,0

30. 32. Perkins, Nadine FSV Erlangen-Bruck 0 7 573,14 6 573,33 13 573,23 0 551 642 1 6,0

32. 33. Wirth, Petra FSV Erlangen-Bruck 0 3 571,33 7 560,14 10 563,50 0 514 605 2 4,0

33. 34. Antal, Ioana SKC Victoria Bamberg 0 6 570,33 5 598,20 11 583,00 576 584 627 0 4,0

26. 35. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 0 6 569,83 7 552,14 13 560,31 0 527 601 0 5,0

36. 36. Perzl, Simone BC Schretzheim 0 6 569,33 7 541,29 13 554,23 530 539 643 0 4,0

42. 37. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 0 7 569,14 6 586,83 13 577,31 0 584 653 0 7,0

34. 38. Neu, Luisa-Marie ESV Pirmasens 0 6 568,83 6 580,00 12 574,42 0 563 618 0 7,0

37. 39. Boksic, Nadine SKK 98 Poing 0 3 568,67 2 544,00 5 558,80 556 0 601 1 3,0

44. 40. Schwarzmann, Melanie SKC 67 Eggolsheim 0 6 568,50 6 582,67 12 575,58 542 580 619 2 5,0

41. 41. Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 0 7 566,71 7 585,86 14 576,29 563 573 628 0 7,0

43. 42. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 0 5 566,40 5 562,00 10 564,20 0 0 641 0 4,0

45. 43. Sokac, Sabina KC Schrezheim 0 7 565,71 7 561,71 14 563,71 572 547 604 0 4,0

48. 44. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 0 7 565,57 7 584,86 14 575,21 549 579 634 0 8,0

35. 45. Köhler, Pia SV Pöllwitz 0 4 565,00 2 582,00 6 570,67 570 552 684 0 3,0

46. 46. Lutz, Margarete KC Schrezheim 0 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 565 1 0,0

40. 47. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 0 6 564,17 6 562,00 12 563,08 0 549 616 0 3,0

47. 48. Schmidbauer, Barbara SKK 98 Poing 0 4 564,00 6 524,67 10 540,40 0 0 613 0 4,0

52. 49. Haslbeck, Sarah SKK 98 Poing 0 7 563,14 4 548,00 11 557,64 0 581 587 1 5,0

49. 50. Winter, Sandra KC Schrezheim 0 4 563,00 5 544,20 9 552,56 545 526 650 4 2,0

61. 51. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 0 4 562,25 6 566,17 10 564,60 552 587 594 2 6,0

51. 52. Ritthaler, Anna SKC 67 Eggolsheim 0 1 562,00 1 522,00 2 542,00 0 0 596 2 0,0

39. 53. Wetzel, Melanie ESV Pirmasens 0 7 561,14 3 538,00 10 554,20 0 521 633 1 1,0

38. 54. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 0 5 560,40 5 586,20 10 573,30 553 528 639 2 6,0

53. 55. Seifert, Tanja FSV Erlangen-Bruck 0 7 560,14 6 573,83 13 566,46 0 569 621 1 8,0

54. 56. Kummer, Celine FSV Erlangen-Bruck 0 3 558,00 2 569,50 5 562,60 532 570 597 5 2,0

56. 57. Ebert, Monika SKV Kriemhild Lorsch 0 3 557,33 4 559,00 7 558,29 579 0 643 1 3,0

57. 58. Weber, Daniela KC Schrezheim 0 6 556,83 6 589,83 12 573,33 569 584 640 0 4,0

55. 59. Bese, Corina SKC 67 Eggolsheim 0 6 556,67 4 582,50 10 567,00 537 551 614 3 5,0

58. 60. Ruß, Melina KC Schrezheim 0 4 555,00 6 572,83 10 565,70 565 587 629 1 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 12 628 7633 636,08 4833 402,75 2800 233,33 12 1,00
2. 2. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 10 613 6252 625,20 3952 395,20 2300 230,00 6 0,60
3. 3. Müller, Anna SV Pöllwitz 13 0 8036 618,15 5127 394,38 2909 223,77 14 1,08
4. 4. Seitz, Saskia KV Liedolsheim 13 586 7994 614,92 5097 392,08 2897 222,85 14 1,08
5. 5. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 13 588 7991 614,69 5114 393,38 2877 221,31 22 1,69
6. 6. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 14 616 8599 614,21 5654 403,86 2945 210,36 37 2,64
7. 7. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 13 638 7924 609,54 5085 391,15 2839 218,38 5 0,38
8. 8. Schulz, Friederike SV Pöllwitz 14 600 8461 604,36 5477 391,21 2984 213,14 18 1,29

12. 9. Ebert, Luisa SKV Kriemhild Lorsch 13 639 7855 604,23 5061 389,31 2794 214,92 11 0,85
9. 10. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 11 0 6645 604,09 4264 387,64 2381 216,45 6 0,55

10. 11. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 14 594 8445 603,21 5450 389,29 2995 213,93 7 0,50
13. 12. Langhammer, Diana SV Pöllwitz 10 599 6002 600,20 3858 385,80 2144 214,40 11 1,10
14. 13. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 11 593 6585 598,64 4318 392,55 2267 206,09 15 1,36
11. 14. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 14 555 8379 598,50 5460 390,00 2919 208,50 24 1,71
15. 15. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 5 0 2977 595,40 1947 389,40 1030 206,00 2 0,40
17. 16. Hopp, Saskia KC Schrezheim 11 594 6542 594,73 4210 382,73 2332 212,00 26 2,36
16. 17. Joppert, Romy SKC 67 Eggolsheim 14 576 8310 593,57 5429 387,79 2881 205,79 31 2,21
18. 18. Bachert, Jana KV Liedolsheim 14 603 8293 592,36 5382 384,43 2911 207,93 27 1,93
19. 19. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 10 577 5891 589,10 3826 382,60 2065 206,50 27 2,70
20. 20. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 14 610 8245 588,93 5306 379,00 2939 209,93 30 2,14
22. 21. Sauter, Bianca KC Schrezheim 11 0 6450 586,36 4247 386,09 2203 200,27 28 2,55
25. 22. Lutz, Kathrin KC Schrezheim 6 609 3513 585,50 2267 377,83 1246 207,67 11 1,83
21. 23. Scherer, Marie ESV Pirmasens 14 563 8196 585,43 5338 381,29 2858 204,14 18 1,29
24. 24. Antal, Ioana SKC Victoria Bamberg 11 584 6413 583,00 4142 376,55 2271 206,45 29 2,64
23. 25. Tonat, Anne SKC Victoria Bamberg 6 580 3498 583,00 2303 383,83 1195 199,17 24 4,00

103. 26. Gruber Sandra SKK 98 Poing 1 582 582 582,00 384 384,00 198 198,00 3 3,00
26. 27. Frey, Marion BC Schretzheim 14 591 8124 580,29 5314 379,57 2810 200,71 27 1,93
30. 28. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 13 607 7524 578,77 4921 378,54 2603 200,23 32 2,46
28. 29. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 13 584 7505 577,31 4881 375,46 2624 201,85 35 2,69
29. 30. Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 14 573 8068 576,29 5258 375,57 2810 200,71 42 3,00
32. 31. Schwarzmann, MelanieSKC 67 Eggolsheim 12 580 6907 575,58 4544 378,67 2363 196,92 42 3,50
34. 32. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 14 579 8053 575,21 5261 375,79 2792 199,43 33 2,36
31. 33. Neu, Luisa-Marie ESV Pirmasens 12 563 6893 574,42 4510 375,83 2383 198,58 31 2,58
36. 34. Weber, Daniela KC Schrezheim 12 584 6880 573,33 4593 382,75 2287 190,58 32 2,67
27. 35. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 10 528 5733 573,30 3773 377,30 1960 196,00 34 3,40
33. 36. Perkins, Nadine FSV Erlangen-Bruck 13 551 7452 573,23 4838 372,15 2614 201,08 21 1,62
38. 37. Loncarevic, Sandra SKK 98 Poing 12 607 6864 572,00 4562 380,17 2302 191,83 35 2,92
35. 38. Köhler, Pia SV Pöllwitz 6 552 3424 570,67 2299 383,17 1125 187,50 20 3,33
39. 39. Bese, Corina SKC 67 Eggolsheim 10 551 5670 567,00 3772 377,20 1898 189,80 48 4,80
41. 40. Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch 14 584 7935 566,79 5300 378,57 2635 188,21 46 3,29
40. 41. Seifert, Tanja FSV Erlangen-Bruck 13 569 7364 566,46 4887 375,92 2477 190,54 48 3,69
53. 42. Süss, Claudia SKK 98 Poing 10 612 5660 566,00 3733 373,30 1927 192,70 12 1,20
49. 43. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 13 607 7355 565,77 4887 375,92 2468 189,85 16 1,23
47. 44. Ruß, Melina KC Schrezheim 10 587 5657 565,70 3749 374,90 1908 190,80 31 3,10
42. 45. Lutz, Margarete KC Schrezheim 1 0 565 565,00 365 365,00 200 200,00 3 3,00
50. 46. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 10 587 5646 564,60 3752 375,20 1894 189,40 26 2,60
44. 47. Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch 14 563 7902 564,43 5322 380,14 2580 184,29 58 4,14
46. 48. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 10 0 5642 564,20 3849 384,90 1793 179,30 39 3,90
43. 49. Sokac, Sabina KC Schrezheim 14 547 7892 563,71 5212 372,29 2680 191,43 29 2,07
51. 50. Kölbl, Tanja FSV Erlangen-Bruck 12 585 6764 563,67 4459 371,58 2305 192,08 26 2,17
37. 51. Wirth, Petra FSV Erlangen-Bruck 10 514 5635 563,50 3852 385,20 1783 178,30 64 6,40
45. 52. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 12 549 6757 563,08 4485 373,75 2272 189,33 39 3,25
54. 53. Kummer, Celine FSV Erlangen-Bruck 5 570 2813 562,60 1891 378,20 922 184,40 25 5,00
52. 54. Weitmann-Griesinger, NicoleBC Schretzheim 13 572 7303 561,77 4908 377,54 2395 184,23 68 5,23
48. 55. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 13 527 7284 560,31 4909 377,62 2375 182,69 48 3,69
55. 56. Illert, Marie-Christin SV Pöllwitz 9 0 5042 560,22 3448 383,11 1594 177,11 34 3,78
56. 57. Boksic, Nadine SKK 98 Poing 5 0 2794 558,80 1830 366,00 964 192,80 8 1,60
57. 58. Ebert, Monika SKV Kriemhild Lorsch 7 0 3908 558,29 2564 366,29 1344 192,00 33 4,71
59. 59. Dannehl, Celine SV Pöllwitz 9 565 5022 558,00 3361 373,44 1661 184,56 44 4,89
60. 60. Hassenzahl, Tanja SKV Kriemhild Lorsch 14 572 7810 557,86 5247 374,79 2563 183,07 63 4,50

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 1. Bundesliga 120 Frauen - Saison 2022 - 2023

R. Rammler, 12.02.2023



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Klub Klub

SKV Kriemhild Lorsch 3 5 SKC 67 Eggolsheim

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Walter, Silke 528 0 1,0 4 579 Berger, Andrea

Ebert, Luisa 639 3,5 1,0 0,5 551 Bese, Corina

Sommer, Jennifer 584 2 1,0 2 610 Haßfurther, Manuela

Straub, Noreen 563 2,5 1,0 1,5 576 Joppert, Romy

Hassenzahl, Tanja 572 2,5 1,0 1,5 580 Schwarzmann, Melanie

Hintze, Ute 573 1 1,0 3 587 Hahn, Jasmin

Gesamt: 3459 11,5 2,0 12,5 3483 Gesamt:

Klub Klub

FSV Erlangen-Bruck 2 6 SV Pöllwitz

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Seifert, Tanja 569 1 1,0 3 613 Conrad, Sarah

Wirth, Petra 514 1 1,0 3 565 Dannehl, Celine

Perkins, Nadine 551 0 1,0 4 600 Schulz, Friederike

Brunner, Sandra 607 4 1,0 0 552 Köhler, Pia

Kummer, Celine 570 0,5 1,0 3,5 599 Langhammer, Diana

Kölbl, Tanja 585 3 1,0 1 577 Muhl, Gabriele

Gesamt: 3396 9,5 2,0 14,5 3506 Gesamt:

Klub Klub

SKC Victoria Bamberg 6 2 SKK 98 Poing

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Kastner, Corinna 593 3 1,0 1 607 Neundörfer, Christina

Beißer, Sina 628 3 1,0 1 582 Gruber Sandra

Sedlar, Klara 616 2,5 1,0 1,5 627 Urban, Manuela

Antal, Ioana 584 2 1,0 2 607 Loncarevic, Sandra

Tonat, Anne 580 2 1,0 2 581 Haslbeck, Sarah

Zenker, Celine 638 3 1,0 1 612 Süss, Claudia

Gesamt: 3639 15,5 2,0 8,5 3616 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 2 : 6 KV Liedolsheim

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Hopp, Saskia 594 3 1,0 1 528 Rauch, Vanessa

Ruß, Melina 587 2 1,0 2 588 Sellner, Sandra

Winter, Sandra 526 0 1,0 4 603 Bachert, Jana

Sokac, Sabina 547 0,5 1,0 3,5 594 Schneider, Yvonne

Lutz, Kathrin 609 3 1,0 1 584 Sellner, Sabine

Weber, Daniela 584 2 1,0 2 586 Seitz, Saskia

Gesamt: 3447 10,5 2,0 13,5 3483 Gesamt:

Klub Klub

BC Schretzheim 6 : 2 ESV Pirmasens

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gulde, Katrin 590 4 1,0 0 555 Bimber, Alisa

Perzl, Simone 539 1 1,0 3 563 Scherer, Marie

Grau, Christine 543 3 1,0 1 527 Freyler, Sarah

Bischof, Christina 560 2 1,0 2 563 Neu, Luisa-Marie

Frey, Marion 591 4 1,0 0 521 Wetzel, Melanie

Weitmann-Griesinger, Nicole 572 2 1,0 2 549 Winicker, Nicole

Gesamt: 3395 16,0 2,0 8,0 3278 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 SKC 67 Eggolsheim : 7 : 1 : 7 : 1 2 : 6 8 : 0 7 : 1 5 : 3 2 : 6 15 : 13

9 SKK 98 Poing 5 : 3 : 3 : 5 6 : 2 2 : 6 2 : 6 3 : 5 6 : 2 : 6 : 22

6 ESV Pirmasens : 6 : 2 2 : 6 5 : 3 : 7 : 1 6 : 2 4 : 4 2 : 6 11 : 17

1 SKC Victoria Bamberg 6 : 2 6 : 2 8 : 0 8 : 0 4 : 4 : 7 : 1 6 : 2 : 27 : 1

10 BC Schretzheim : : 6 : 2 2 : 6 3 : 5 3 : 5 2 : 6 3 : 5 5 : 3 4 : 24

2 KV Liedolsheim 7 : 1 8 : 0 8 : 0 : 8 : 0 5 : 3 : 7 : 1 6 : 2 25 : 3

7 KC Schrezheim 4 : 4 6 : 2 6 : 2 1 : 7 : 2 : 6 1 : 7 : 2 : 6 11 : 17

5 FSV Erlangen-Bruck 2 : 6 5 : 3 6 : 2 3 : 5 : 2 : 6 : 4 : 4 2 : 6 11 : 17

8 SKV Kriemhild Lorsch 3 : 5 7 : 1 1 : 7 1 : 7 6 : 2 : 3 : 5 : 3 : 5 8 : 20

3 SV Pöllwitz 6 : 2 6 : 2 : 2 : 6 5 : 3 5 : 3 5 : 3 6 : 2 : 22 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

15 SKC 67 Eggolsheim - SKC Victoria Bamberg 14 SKV Kriemhild Lorsch - SKC 67 Eggolsheim 3 : 5

15 SV Pöllwitz - SKV Kriemhild Lorsch 14 FSV Erlangen-Bruck - SV Pöllwitz 2 : 6

15 SKK 98 Poing - ESV Pirmasens 14 SKC Victoria Bamberg - SKK 98 Poing 6 : 2

15 KV Liedolsheim - FSV Erlangen-Bruck 14 KC Schrezheim - KV Liedolsheim 2 : 6

15 KC Schrezheim - BC Schretzheim 14 BC Schretzheim - ESV Pirmasens 6 : 2

-

-

-

-

-

2023

Pöllwitz Punkte

2022

-

-

-

1. Bundesliga 120 Frauen
Eggolsheim Poing Pirmasens Bamberg BC SchretzheimLiedolsheim KC Schrezheim Erlangen Lorsch
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